
177952-2021 Page 1/6

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 177952-2021 - Wyniki
Węgry-Budapeszt: Obrazki
OJ S 70/2021 12/04/2021
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Petőfi Irodalmi Múzeum
Krajowy numer identyfikacyjny: 15321161241
Adres pocztowy: Károlyi utca 16.
Miejscowość: Budapest
Kod NUTS: HU110 Budapest
Kod pocztowy: 1053
Państwo: Węgry
Osoba do kontaktów: Lánchidi Csaba
E-mail: lanchidicsaba@gmail.com
Tel.: +36 30557942

:Adresy internetowe
Główny adres: https://pim.hu/

Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Múzeum, költségvetési szerv

Główny przedmiot działalności
Rekreacja, kultura i religia

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
Szentandrássy István műalkotásainak megvásárlása
Numer referencyjny: EKR000168232021

Główny kod CPV
22312000 Obrazki

Rodzaj zamówienia
Dostawy

Krótki opis
1.részben: 17, azaz tizenhét darab festmény és 77, azaz hetvenhét darab grafika, 
mindösszesen 94, azaz kilencvennégy tétel,
2.részben: 30, azaz harminc darab festmény

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/177952-2021
mailto:lanchidicsaba@gmail.com?subject=TED
https://pim.hu/


177952-2021 Page 2/6

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7. Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT: 350 000 000,00 HUF

Opis

Nazwa
Szentandrássy István műalkotásainak megvásárlása-1
Część nr: 1

Dodatkowy kod lub kody CPV
22312000 Obrazki

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: HU110 Budapest
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: 1055 Budapest, Szalay utca 10–14.

Opis zamówienia
17, azaz tizenhét darab festmény és 77, azaz hetvenhét darab grafika, mindösszesen 94, 
azaz kilencvennégy tétel.Részleteket a műszaki leírás tartalmaz.

Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa
Szentandrássy István műalkotásainak megvásárlása-2
Część nr: 2

Dodatkowy kod lub kody CPV
22312000 Obrazki

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: HU110 Budapest
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: 1055 Budapest, Szalay utca 10–14.

Opis zamówienia
30, azaz harminc darab festmény. Részleteket a műszaki leírás tartalmaz.

Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe



177952-2021 Page 3/6

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej

Roboty budowlane/dostawy/usługi mogą być zrealizowane tylko przez określonego wykonawcę z 
następującego powodu:

ochrona praw wyłącznych, łącznie z prawami własności intelektualnej

Wyjaśnienie:
Jelen eljárás mindkét rész tárgyát képező alkotások a kulturális javak a muzeális 
intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. 
törvény 37/B. § (1) bekezdés d) pontja szerinti vétel jogcímen az ajánlatkérő alapleltárába 
kerülnek. Az 1.részben Szentandrássy Erzsébet ajánlattevő büntetőjogi felelőssége tudatában 
kijelentette, hogy a kulturális javak saját kizárólagos tulajdonát képezik, a 2. részben pedig 
Szentandrássy Dávid István és Szendandrássy Szerafina pedig Szentandrássy István 
ajándékozóval 2019.12.17. napján kötött ajándékozási szerződéssel igazolták a kizárólagos 
tulajdonukat, amelyek felett az ajánlattevők a polgári törvénykönyvről szóló 2013. évi V. 
törvény 5:13. §-a szerinti teljes és kizárólagos rendelkezési jogot gyakorolnak. Mivel a fenti 
kulturális javak az 1. részben egy személy, a 2. részben pedig két személy közös gyűjteményi 
tulajdonában vannak, az adásvétel létrejöttéhez jelen, a Kbt. 98. § (2) bekezdés c) pontja 
szerinti eljárás lefolytatása volt szükséges, ugyanis, a szerződés kizárólag egy meghatározott 
gazdasági szereplővel (az 1. részben egy személlyel, a 2. részben pedig közös 
ajánlattevőkkel) köthető meg, és az ajánlatkérő számára nem létezik reális alternatíva 
beszerzési igényének kielégítésére, és a verseny hiánya nem annak a következménye, hogy a 
közbeszerzés tárgyát a versenyt indokolatlanul szűkítő módon határozták meg.

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 061-154651

Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci 
wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Nazwa:

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/154651-2021


177952-2021 Page 4/6

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Szentandrássy István műalkotásainak megvásárlása-1

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
31/03/2021

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Szentandrássy Erzsébet
Krajowy numer identyfikacyjny: 8390953609
Adres pocztowy: Cserepes utca 20/1.
Miejscowość: Kisújszállás
Kod NUTS: HU322 Jász-Nagykun-Szolnok
Kod pocztowy: 5310
Państwo: Węgry
E-mail: szentyerzsi@freemail.hu
Tel.: +36 302611396
Wykonawcą jest MŚP: nie

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 140 000 000,00 HUF

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Szentandrássy István műalkotásainak megvásárlása-2

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
31/03/2021

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0

mailto:szentyerzsi@freemail.hu?subject=TED


177952-2021 Page 5/6

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.3.

Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Szentandrássy Dávid István
Krajowy numer identyfikacyjny: 8499131646
Adres pocztowy: Cserepes utca 20/1.
Miejscowość: Kisújszállás
Kod NUTS: HU322 Jász-Nagykun-Szolnok
Kod pocztowy: 5310
Państwo: Węgry
E-mail: szentydavid16@gmail.com
Tel.: +36 704119345
Wykonawcą jest MŚP: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Szentandrássy Szerafina
Krajowy numer identyfikacyjny: 8507421180
Adres pocztowy: Cserepes utca 20/1.
Miejscowość: Kisújszállás
Kod NUTS: HU322 Jász-Nagykun-Szolnok
Kod pocztowy: 5310
Państwo: Węgry
E-mail: szentysera@gmail.com
Tel.: +36 704234115
Wykonawcą jest MŚP: nie

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 210 000 000,00 HUF

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje dodatkowe
A nyertes ajánlattevő:
1. rész: Szentandrássy Erzsébet (5310 Kisújszállás, Cserepes u. 20/1., adószáma: 
8390953609)
2. rész: Szentandrássy Szerafina (5310 Kisújszállás, Cserepes u. 20/1.,adószám: 
8507421180)
És Szentandrássy Dávid István (5310 Kisújszállás, Cserepes u. 20/1., adószám: 8499131646)

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Adres pocztowy: Riadó u. 5.
Miejscowość: Budapest
Kod pocztowy: 1026
Państwo: Węgry
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Tel.: +36 18828592

mailto:szentydavid16@gmail.com?subject=TED
mailto:szentysera@gmail.com?subject=TED
mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED


177952-2021 Page 6/6

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

Faks: +36 18828593

Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 
Kbt. 148. § szerint.

Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Adres pocztowy: Riadó u. 5.
Miejscowość: Budapest
Kod pocztowy: 1026
Państwo: Węgry
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Tel.: +36 18828592
Faks: +36 18828593

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
07/04/2021

mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED

